会 議 録

会議の名称 桶川市立桶川西小学校 第４回学校運営協議会

開催日時  令和７年１月２９日（水）

（開会） １０：３０     （閉会） １２：００

開催場所 桶川西小学校 会議室

出席者氏名（委員） 椙本 雅之 委員  百瀬 勉     委員

加藤 和子  委員  水野 すみ子 委員 関口 瑞代 委員

山﨑 雅美 委員  田口 隆一  委員

橋場 能成 委員  校長 田嶋 貴子

欠席者氏名（委員） 中野 潤一 委員

傍聴者 ０ 名

議題 「子供、保護者、地域に信頼される学校づくり」について

協

議

等

要

旨

協議結果 意見の概要

・R7日課表について

・R6学校評価について

・環境整備について

〇日課表の変更が児童・教職員のためになる

のであれば、必要な変更である。

〇教職員・保護者からの評価を踏まえて、運

営協議委員としての見解を述べる。

〇学校と地域のつながりをどのようにして保

ち、どのような活動ができるのか、持続可能

な取り組みを、学校運営協議会として検討し

て、取り組むことで、学校の環境整備につな

げられるとよい。

配付資料 （１）桶川市学校運営協議会規則

（２）令和６年度年間（２，３月）の教育活動について

（３）教育活動についてのアンケート集計結果

（４）学校だより

（５）令和 7年度変更の週時程